
 
 
Општина Ранковце                                                                АНКЕТЕН  ЛИСТ 
           Број _______________ 

 
Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. Весник на 
РМ“ бр. бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18), Градоначалникот на 
општина Ранковце организира повторена ЈАВНА АНКЕТА по предлог урбанистички план 
за село Ранковце. 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
4. Правно/физичко лице (Назив на 

правното лице, име и презиме) 
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5. Адреса и број на телефон 
 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешка 

7. Забелешка: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Дата:                                                                                        Своерачен потпис, 
_____________ година                                                   _______________________ 
Ранковце 

 
1. 

Предлог УПС 
 

Предлог Урбанистички план за село 
Ранковце. 
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2. Место на излагање на планот Во просториите на Општина Ранковце 
Информациски систем Е-урбанизам 

3. Време на излагање од 06.12.2023  до 13.12.2023 година 


